
RM č. 84/2022 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 84/2022 

konané dne 5. 4. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 83/2022  

 

2) Změny majetku města 

 

3) Blok projednání žádostí 

   3.1 – Žádost o odkoupení potřebného vybavení do obchodu v č.p. 114 v Malešově 

   3.2 – Žádost o umístění reklamního panelu na nám. Svobody před č.p. 112 v Hoštce  

   3.3 – Žádost o koupi dřevěného altánu „Swing“ na Malešov 

   3.4 – Žádost o zapůjčení 12 kusů pivních setů, 2 kusů držáků pytlů na odpadky a zpřístupnění 

        toalet v ASVČR 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

 

6) Různé 

6.1 – Uložení vrchního vedení VN do země 

6.2 – Informace k podaní žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku na doplnění 

     skateboardového hřiště 

6.3 – Územní studie Hoštka – Kochovice pro zast. plochy K1a a K1b dle ÚP 

6.4 – Pořízení nového centrálního kotle do č.p. 101 v Malešově 

 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 83/2022  

  

2) Změny majetku města  

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM schvaluje odkoupení vybavení z obchodu v č.p. 45 v Malešově od pana              , a 

to regál dřevěný - 11 ks, pult dřevěný – 5 ks, stojan zelenina – 2 ks, stojan drogérie – 1 ks a 

stojan nápoje – 3 ks, do nově zrekonstruovaného obchodu v č.p. 114 v Malešově, za celkovou 

cenu 14 500,- Kč včetně DPH.  

 

 

 

 



RM č. 84/2022 
 

2 
 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje umístění reklamního panelu na nám. Svobody před č.p. 112, na p.p.č 2690/2 

v k.ú. Hoštka, o rozměrech stojanu výška 170 cm, šířka 100 cm a hloubka 90 cm, společnost 

LR Metal, s.r.o., IČ: 09657631, za 500,- Kč/rok včetně DPH. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje koupi dřevěného altánu „Swing“ o velikosti 3 x 3 m, který bude umístěn u nově 

zrekonstruovaného obchodu na st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u Hoštky, za celkovou cenu   

43 000,- Kč bez DPH.  

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje zapůjčení 12 kusů pivních setů, 2 kusů držáků pytlů na odpadky a zpřístupnění 

toalet v ASVČR, z důvodu konání akce MEZI PLOTY dne 23. 4. 2022, za podmínky zajištění 

úklidu toalet. 

 
 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 25.528.617,03 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informaci o přípravě centrálního vytápění v DPS a čp. 101 na Malešově. 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM pověřuje stavební kancelář zjištěním podmínek a za jakou cenu by společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s. uložila vrchního vedení VN, které prochází zast. plochou K1a, do země. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM bere na vědomí informaci o neposkytnutí nadačního příspěvku z veřejného grantového 

řízení „Podpora regionů“ na akci doplnění skateboardového hřiště v Hoštce.  

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje předloženou finální verzi územní studie Hoštka – Kochovice pro zastavitelné 

plochy K1a a K1b dle Územního plánu Hoštka zpracovanou Architektonickým ateliérem 

Arkáda, spol. s r.o., IČO: 256 26 825, k projednávání s dotčenými orgány. 

 

 

 

 



RM č. 84/2022 
 

3 
 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje pořízení nového kotle na pelety od společnosti Dimfeja holding a.s.,          

IČ: 28418000 za cenu 190 000,- Kč bez DPH, z důvodu zajištění centrálního vytápění č.p. 101 

v Malešově. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


